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Gewichtung

Jahr

55,8
64,4
69,7
73,0
75,2.
81,1
90,7
96,1
100
103,0
112,9
119,2
120,9
117,6
131,2
1477
157,4
160,9
166,7

55,3
64,1
69,5
73,3
75,4
81,0
90,2
95,9
100
1034
1123
118,2
120,3
117,4
131,2
148,2
157,2
160,1
166,4

XII. Industrie und Handwerk — B. Industrie (ohne Bauindustrie)

11. Index der industriellen Nettoproduktion*)

Industrie
ohne
omne e
indu- Wirtsc aft
strie und ohne
Bau-
industrie
95,54 91,36
55,9 55,9
64,6 64,7
69,8 69,9
733 73,4
75,4 75,5
81,1 81,1
90,9 91,1
96,2 96,4
100 100
103,0 102,8
112,6 112,3
119,2 1189
120,7 120,2
1177 116,8
131,6 130,6
148,7 1475
158,2 156,6
161,8 159,7
167,4 164,4
55,4 55,5
64,2 64,4
69,6 69,7
73,6 73,6
75,6 75,6
81,0 81,0
90,4 90,5
96,0 96,2
100 100
103,3 103,1
112,0 111,7
118,2 1179
120,1 119,6
117,5 116,6
1317 130,7
149,1 147,9
158,1 156,5
161,0 159,0
167,1 164,1

Berg-
bau

90,5
95,1
98,7
99,7
99,1
95,8
98,1
99,5
100
101,7
103,7
100,7
95,8
89,2
91,7
94,9
97,5
100,1
92,3

1962 =» 100

Verarbeitende Industrie

Grund-
stoff- und  Investi-
zU- Produk- tions-
sam- tions- guter-
men guter- indu-
indu- strien
strien

85,41 25,33 32,76

kalendermonatlich

535 54,3 49,1
62,6 63,2 60,7
67,9 67,2 66,5
715 70,6 68,6
73,8 71,2 72,7
80,1 80,1 78,0
90,6 914 90,7
96,1 95,7 97,7
100 100 100
102,9 104,0 102,1
1129 118,6 110,8
1201 1254 119,0
1219 129,7 118,1
118,7 132,8 109,3
1333 151,7 122,7
151,2 169,8 146,1
160,7 178,8 160,4
163,9 182,4 159,9
169,4 191,8 162,3

Ver-
brauohs-
gliter-
indu-
strien

16,39

57,8
64,3
70,5
75,2
75,7
81,7
90,1
94,9
100
1015
109,3
116,8
1191
1135
1295
143,8
148,1
154,7
163,5

von KalenderunregelmaBigkeiten bereinigt

90,1
95,0
98,6
99,9
98,9
95,6
97,5
99,4
100
101,6
103,3
100,2
95,8
90,0
93,4
96,6
99,1
101,6
94,2

531 54,0 48,6
62,2 62,9 60,3
67,7 67,0 66,3
718 70,7 68,9
74,0 71,3 72,9
80,0 80,0 778
90,0 90,9 90,1
95,9 95,6 97,5
100 100 100
103,2 104,3 102,5
112.3 118,1 110,2
1191 1248 117,8
121,2 129,2 1173
118,55 132,7 109,1
1333 151,6 122,7
151,5 170,0 146,5
160,5 178,6 160,1
163,0 181,9 158,8
169,0 191,3 161,9

*) Berechnungsmethode in »Wirtschaft und Statistik«, 1968/3, S. 137 ff.

57,3
63,9
70,3
75,5
75,9
81,6
89,6
94,7
100
101,9
108,6
115,6
118,4
1132
129,5
144,2
147,7
153,7
163,1

Nah-
rungs-
und
Genuf-
mittel-
indu-
strien

10,93

58,5
64,2
69,6
76,9
80,3
84,2
89,2
94,3
100
104,5
111
116,3
119,6
1218
128,2
134,0
138,7
146,6
1479

58,0
63,8
69,4
772
80,6
84,0
88,6
94,0
100
104,9
110,5
1152
118,8
1214
128,2
1344
138,6
145,6
1475

Offentliche

Energiewirtschaft

sam-
men

54,7
61,6
68,3
72,9
74,1
79,9
88,0
93,0
100
108,5
119,7
126,0
1319
1375
153,7
175,2
193,5
2058
232,2

54,5
61,5
68,0
73,0
74,2
79,8
87,7
92,9
100
108,7
119,2
1255
131,6
1373
153,4
1753
1934
205,3
2315

Elektri-
zitéts-
erzeu-

gung

und

-Ver-
teilung

51,3
57,7
64,3
69,6
713
77,7
86,2
92,1
100
109,5
1219
128,5
1343
140,5
155,9
177,0
192,1
2035
2321

51,1
57,5
64,1
69,7
71,4
77,6
85,8
92,0
100
109,7
1214
127,9
133,9
140,3
155,6
1771
191,9
202,9
231,4

Gas-
erzeu-
gun
un
-Ver-
teilung

75,7
85,9
92,6
93,3
91,2
93,3
99,4
98,7
100
102,6
105,9
110,5
1173
118,9
140,4
164,0
202,4
219,8
232,6

75,7
85,9
92,3
93,3
91,2
93,3
99,1
98,7
100
102,6
105,6
110,5
1173
118,9
140,0
164,0
202,4
219,8
232,0

Bau-
indu-
strie

53,6
61,9
66,7
66,4
713
81,9
85,7
93,6
100
103,2
1196
1201
1246
1153
1218
1271
1389
1424
152,6

53,0
61,5
66,6
66,7
715
81,7
85,2
934
100
103,6
118,8
118,9
1237
115,0
121,8
1275
138,6
1414
152,2



